

V Praze 16. 2. 2018

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „Realizační studie - Jednotný informační systém hl. m. Prahy“

Zadavatel níže uvádí vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce zpracované na základě dotazu dodavatele.

Dotaz č. 1

Zadavatel požaduje v bodu 6.3 zadávací dokumentace – technická kvalifikace – popis zpracovatelského týmu. Pro roli Specialistů musí dodavatel doložit reference ze spolupráce na realizaci alespoň 5 projektů z oblasti Architektury/urbanismu, Mobility dopravy ve městech a Marketingu. Požaduje zadavatel, aby každý takový Specialista disponoval alespoň 5 referenčními projekty z každého požadovaného oboru (tj. Marketing, Architektura/Urbanismus, Doprava), nebo se jedná o celkový počet referenčních projektů, které se mohou týkat například jen jednoho či dvou požadovaných oborů.

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel uvádí, že v případě požadovaných referencí u specialisty v rámci zpracovatelského týmu se jedná o spolupráci na 5 projektech v rámci jednoho oboru. Znamená to tedy, že zadavatel požaduje specialistu, který bude mít zkušenost s 5 projekty v oboru Marketing, dalšího specialistu, který bude mít zkušenost s 5 projekty v oboru Architektura/Urbanismus a třetího specialistu, který bude mít zkušenost s 5 projekty v oboru Dopravy. Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci doložením tří specialistů v jednotlivých oborech, kteří disponují ve svém oboru zkušenostmi z 5 projektů a pětiletou praxí.

Dotaz č. 2

Připouští Zadavatel, aby referenční projekty jednotlivých členů zpracovatelského týmu (bod 6.3 zadávací dokumentace – technická kvalifikace – popis zpracovatelského týmu) byly poskytnuty zaměstnanci dodavatele se sídlem v České republice pro zahraniční subjekty mimo území České republiky?

Odpověď na dotaz č. 2

Ano, zadavatel tuto variantu připouští.



Ing. et Ing. Petr Tomčík

ředitel